

23.5.2019

Julkinen

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

Muistio 5/2019

Aika	torstai 23.5.2019 klo 14 - 16	
Paikka	Savotalo, Tulliportinkatu 17, kolmas kerros, neuvotteluhuone 313	
Läsnä	Katja Heinonen	varapuheenjohtaja, kokouksen pj
	Tuomo Burman	jäsen
	Sirpa Jouhkimo	jäsen
	Tapio Ovaskainen	varajäsen
	Helena Liukkunen	jäsen
	Paula Pakarinen	suunnitteluinsinööri, kaupunkiympäristön palvelualue
	Tytti Koslonen	luottamushenkilöedustaja
	Maarit Mikkonen	kehittämiskoordinaattori, perusturvan ja terveydenhuollon pa. sihteeri
	Laura Eskanen	vammaispalvelupäällikkö
Poissa	Kirsi Rönkkö	kulttuurisuunnittelija, hyvinvoinnin edistämisen palvelualue
	Kirsi Kokko	luottamushenkilöedustaja (tai Ritva Mikkola varajäsen)
	Jaakko Juntunen	varajäsen
	Jukka Asumaa	jäsen (tai Tarja Holopainen varajäsen)
	Antti Tuononen	puheenjohtaja
	Seija Poutiainen	sihteeri

1 Kokouksen avaus

Varapuheenjohtaja Katja Heinonen avasi kokouksen.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin esityslista kokoukselle työjärjestykseksi.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Pöytäkirjaa ei nyt liitteenä.
Hyväksytään huhtikuun kokouksen pöytäkirja seuraavassa kokouksessa.

5 Lausunto Kuopion ratapihan tilanteesta

Keskustellaan Kuopion ratapiha hankkeesta.

23.5.2019

Julkinen

Väylävirasto ei ole reagoinut vielä millään tavalla Kuopion ratapihahanketta koskevaan kannanottoomme. Sen sijaan neljä Savo-Karjalan vaalipiirin kansanedustajaa on ilmaissut "kannattavan" esitystämme.

Sirpa Jouhkimo esitti lisälausunnon pyytämistä yhdenvertaisuusvaltuutetulta. Sovittiin, että pj Antti Tuononen on yhteydessä yhdenvertaisuusvaltuutettuun lähettämällä laaditun lausunnon tiedoksi hänelle mihin pyydetään ottamaan kantaa. <https://www.syrjinta.fi/valtuutettu> Kirsi Pimiä

7 Kunnallisteknisen suunnittelun ajankohtaiset asiat

Suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen esitteli ajankohtaiset asiat. Diat muistion liitteenä.

Tuomo Burman esitti, että vammaisneuvosto ottaisi tulevilla kokouksilla esille Puijon kehittämissuunnitelman. Paula Pakarinen selvittää, kenet voisi kutsua keskustelemaan aiheesta vammaisneuvoston syksyn kokoukseen.

Sammakkolammen puiston yleissuunnitelmaluonnokseen liittyen Paula Pakarinen pyytää lähettämään kommentteja esteettömän uimaluiskan rakenteesta. Sovittiin, että jokainen voi koota verkostoistaan tietoa aiheesta ja lähettää Paulalle paula.pakarinen@kuopio.fi
Samoin Kuikkalammen korttelileikkipuiston pintamateriaaleihin liittyen voi laittaa toiveita Paulalle.

8. Yhteistyö Jyväskylän kanssa

Jyväskylän hyvinvointikoordinaattori Sari Välimäki on ottanut yhteyttä. He tulevat tutustumaan Kuopion vammais- ja vanhusneuvostojen toimintaan maanantaina 17.6 klo 10 alkaen. Toiveena on keskustella yleisiä asioita neuvostojen järjestäytymisestä ja toiminnasta ja yhteistyöstä kaupungin kanssa jne. Tätä varten on alustavasti varattu valtuustosalin (Suokatu 42). Tuomo Burman ja avustaja, Katja Heinonen ja avustaja, Sirpa Jouhkimo ja Helena Liukkunen vahvistivat osallistumisen. Osallistumisen voi vahvistaa mahdollisimman pikaisesti pj. Antti Tuonoselle.

9 Syksyn kokousten päivämäärät

Sovittiin syksyn 2019 kokouspäivämäärät seuraavasti:
29.8., 26.9., 31.10 ja 12.12.2019.
Kokousajankohta klo 14.00-16.00, kokouspaikka lautakunnan kokoushuone 331, Tulliportinkatu 17 B 3. krs.

10 Vammaispalvelupäällikön esittäytyminen ja vammaisneuvoston sihteeri asia

Laura Eskanen on aloittanut vammaispalvelupäällikkönä maaliskuussa 2019.

23.5.2019

Julkinen

Hän esitti, että vammaisneuvoston sihteeritys hoidetaan toistaiseksi vammais- palvelusta. Keskustelussa tulee esille, että vammaisneuvoston kokonaisuuden kannalta nähdään tärkeänä, että sihteeritys hoidetaan vammaispalvelusta

11 Ilmoitusasiat, asiakaspalautteet ja muut kokouksessa esille otettavat asiat

Tuomo Burman kertoi Saavutettavuus organisaation verkkopalveluissa-tee- masta. Sovittiin, että syksyn kokoukseen kutsutaan asiasta keskustelemaan Kuopion kaupungin verkkosivujen näkökulmasta markkinointijohtaja Kirsi Soininen.

Katja Heinonen kertoi, että pj Antti Tuononen on menossa kuljetuspalvelujen järjestämiseen liittyvään tapaamiseen. Sirpa Jouhkimo kertoi, että kuljetus- palvelujen toimivuuteen liittyen liikkeellä on ollut kysely. Toivottiin että ky- sely saadaan nähtäväksi Vaneen.

Tuomo Burman kysyi avustajakeskuksen palkanmaksun siirtymisestä Mo- netralle. Laura Eskanen kertoi siirtymisen taustalla olevan yt-menettelyn mu- kainen liikkeenluovutus. Perusteena mm. että palkanlaskenta ei ole vammais- palvelujen perustehtävää ja pieni tiimi on ollut haavoittuvainen. Siirrolla ha- lutaan varmistaa palkanlaskennan vahvistuminen osana isompaa organisaa- tiota. SuoraTyö-ohjelman käyttö jatkuu edelleen ja mahdollistaa sähköisen tuntilistojen siirtymisen.

Tuomo Burman kertoi hyvistä käyttäjäkokemuksista SuoraTyö-ohjelman kautta. Osallistujat toivoivat yleistä informaatiota ja ohjausta SuoraTyö-ohjel- man käyttöön liittyen sekä työnantajille että avustajille. Laura Eskanen kes- kustelee tilaisuuden järjestämisen mahdollisuudesta syksylle 2019 Monetran kanssa. Tuomo Burman on käytettävissä ohjaajana koulutukseen.

12 Kokouksen päätös

Varapuheenjohtaja päätti kokouksen 15.55.

Kuopiossa 23.5.2019

Katja Heinonen
puheenjohtaja

Maarit Mikkonen
sihteeri